meum die sepulturaa mea3 comburendis. Capellano parochiali

Sancti Olavi in suburbiis Eboraci xij d. Utrique duorum capclla-

norum ejusdem ecclesiaa in exequiis meis et missa existenti iiij d.

Clerico parochiali ejusdem ecclesite iiij d. Subclerico ejusdem
ecclesiaj ij d. Inter parvos pueros ejusdem ecclesiie super-

pellicia portantes iiij d. equaliter distribuendos. Lego fabricse

ejusdem ecclesia? Sancti Olavi xij d. Lego fabricse ecclesise
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Catli. Ebor. xij d. Item volo ordino et dispono quod sub certis

modis et condicionibus inferius specificatis nonulla ornamenta
ac res bonaque utensilia mea quse in cedula buic present! tes-

tamento meo annexa plenius expressantur integre remaneant
in capella ecclesias B. Marian prcdictse et in custodia domini
Willebiii Burgh capellani quamdiu ipsius capellte capellanus fuerit.

Ita quod idem dominus Willehnus ea de supradictis ornamentis
rebus et bonis quas ad honorem Dei et cultum Divinum ac duorum
altarium ipsius capellse ornatum et ejusdem capellie dccus destinavi

ad ilium usum duntaxat applicet temporibus oportunis. Eeliqua vero
de eisdem bonis, rebus et utensilibus qiicE {sic) miclii privatus uti

consuevi ad ipsius quoque domini Willelmi privatum usum juxta
suum arbitrium toto sue tempore disponantur; Proviso omnino
quod idem dominus Willelmus circa indempnitatem ornamen-
torum rerumque bonorum et utensilium supradictorum suo tem-
pore custodiam adbibeat diligentem. Item volo et ordino quod
post obitum dicti domini Willelmi vel post ipsius discessum a

capella memorata, supradicta ornamenta res bona et utensilia im-
perpetuum integTe remaneant Capellge B. Marine Magd. supradicta^

et custodise capellanorum ipsius capella de tempore in tempus
futurorum ad usum superius annotatum convertenda. Ita quod
quilibet capellanus, successor dicti domini Willelini Burgh in

dicta capella, ornamenta res bona et utensilia memorata ad manus
officialis Curiae Eboracensis ac subthesaurarii ecclesia^ Ebor. et

sacristge Monasterii Beatse Marise Ebor. pro tempore existenti, vel

eorum deputatorum, per cedulam inter eos indentatam et eorum
sigillis alternatim sigillatam recipiat, quodque eisdem officiali, sub-
thesaurario ac sacristee super deliberacione ornamentorum rerum
bonorum et utensilium predictorum ydoneam caucionem et suffi-

cientem securitatem per ipsos approbandas de indempnitate dic-

torum ornamentorum rerum bonorum et utensilium suo tempore
prestanda atque de eisdem ornamentis—post ipsius mortem seu
discessum a capella predicta prefatis officiali—vel eorum deputatis
integre reliberandis exhibere fideliter teneantur. Et si contingat
in futurum, quod absit, dictam capellam B. Mar. Magd. per sep-
tennium continuum capcllano destitui extunc omnia ornamenta

—

integre do et lego altari B. Mar. Magd. in ecclcsia Conventuali
Fratrum Predicatorum Ebor. ad honorem Dei et Divini cultus
augmentum atque ornatum et usum ejusdem altaris inibi perpetuo
remansura. Eesiduum vero omnium bonorum meorum in hoc
testamento meo non legata do et lego executoribus mels ad
disponendum inde pro salute animai mete prout cis melius videbitur
expedire. Hujus autem testament! mei faeio et ordino Johannem
Apilton clericum et dominum AVillelmum Burgh capcllanum
executores meos ad omnia premissa fideliter perin'iplenda. Dat.
Eboraci die et anno Domini supradictis.
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In Priiuis unum Missale. Item unus calix ai'genteus et

deauratus. Item unum Portiforium. Item unum Fsalterium

feriatum. Item unvxm Psalterium cum Placebo et Dirige, Coni-

mendac' cum vij. Psalmis Penitencialibus in eodem contentis.

Item unus liber vocatus Gracia Dei et de Vitis Patrum in Anglico

scriptus in pergameno. Item unum crucifixum de cupro

deaurato. Item una pixis lignea cum quantitate capillorum

Beatas Marite Magdalena^ in eadem inclusa. Item una alia pixis

cum joynt Sancti Laurencii in eadem iucluso. Item una quantitas

capillorum Sancta^ Citlia^ virginis in birall inclusa posito super

lignum cum j. crucifixo argenteo et deaurato in capite dicta^ birall

posito. Item una ymago beatse Marise JMagdalenas in ligno

formata et deaurata. Item una alia ymago Sancti Maximini
episcopi. Itam una ymago Sancti Nicholai, una ymago Sancti

Joliannis Evangelistas, una ymago Sancti Moises, una ymago
Sanctarum Anna^ et Elizabethan, Sanctai Annan, Beatan JMarian et

Sancti Cliristofori situat' ex utraque parte ymaginis beatan IMariai

Magdaleuce. Item una ymago Beatan ]\Iariie Virginis de lapide

formata cum suo filio lactante super mamilla dextra. Item unus
pannus steyned de resurrectione Domini. Item unus alius pannus
lineus steyned cum Veronica cum ij. rediles de panno lineo steyned

cum Uteris rubeis scilicet 5 |li^ ^ interius et exterius. Item iiij.

panni linei cum crucibus in rubeo bokasyn operati. Item j. par

ridels de rubeo tarteryno et viridi. Item iiij . pecian de light blew
and sade blew operatan. Item una Trinitas de alabastro facta.

Item j . ymago Beatan Marian de Pietate in alabastro facta. Item
una ymago Beatse Annse in alabastro facta. Item una ymago
Beatan Cithan virginis in ligno facta. Item una yniago Beatan

Marthan in ligno facta. Item xij. alter clothes. Item iij. panni

cum ymaginibus crucifixi et agnellis et sacratis et stellis operatis in